

## KEMENTERIAN LUAR NEGERI REPUBLIK INDONESIA SEKRETARIAT JENDERAL

Jl. Taman Pejambon No. 6 Jakarta Pusat 10110 Telp. (021) 3441508 / 3858020, Fax. (021) 3805511 / 3858053

## PENGUMUMAN PENETAPAN PENYEDIA BARANG/JASA

Nomor: 00032/PL-POKJA/PENGUMUMAN/BSBI/04/2019/26B

Sehubungan dengan pelaksanaan tender yang telah dilaksanakan pada tanggal 25 Maret – 11 April 2019 untuk:

Nama Pekerjaan

: Pengadaan Jasa Event Organizer (EO) dalam Rangka Kegiatan Beasiswa Seni dan Budaya Indonesia serta Indonesia Channel 2019 Kementerian Luar Negeri Tahun Anggaran 2019

Nilai HPS

: Rp4.843.810.400,00

Sumber pendanaan

: DIPA Kementerian Luar Negeri

Tahun Anggaran

: 2019

Dengan ini diumumkan berdasarkan Keputusan Kelompok Kerja (Pokja) Pemilihan Pengadaan Jasa *Event Organizer* (EO) dalam Rangka Kegiatan Beasiswa Seni dan Budaya Indonesia serta Indonesia Channel 2019 Kementerian Luar Negeri Tahun Anggaran 2019 Nomor 00012/PL-POKJA/SKPP/BSBI/04/2019/26B, tentang Penetapan Penyedia Barang/Jasa Pengadaan Jasa *Event Organizer* (EO) dalam Rangka Kegiatan Beasiswa Seni dan Budaya Indonesia serta Indonesia Channel 2019 Kementerian Luar Negeri Tahun Anggaran 2019, pemenang tender adalah:

Nama Perusahaan

: PT. Royalindo Expoduta

Alamat

: Gedung C&C, Jl. Tanah Abang I, No.10-D

Kelurahan Gambir, Jakarta Pusat 10160

**NPWP** 

: 01.348.448.0-028.000

Harga Penawaran Terkoreksi

: Rp4.790.214.000.00

Harga Penawaran Negosiasi

: Rp4.771.074.000,00

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian.

Jakarta, 11 April 2019

a.n. Pokja Pemilihan Pengadaan Jasa *Event Organizer* (EO) dalam Rangka Kegiatan Beasiswa Seni dan Budaya Indonesia serta Indonesia Channel 2019 Kementerian Luar Negeri Tahun Anggaran 2019